中国农业资源与区划学会

[2012] 农（资区学）字第03号
[image: image1.png]

关于举办“2012年农业区域布局和规划培训班”的通知
各省（市、区）、计划单列市和新疆生产建设兵团农业资源区划办公室、农业资源区划学会、农业资源区划研究所，有关科研、教学单位：

农业资源区划工作是一项综合性很强的工作，在建设现代农业和全面建设小康社会中日益发挥出基础性、战略性、前瞻性的作用。农业资源区划干部队伍业务水平的高低，决定着工作效率和工作质量的高低。近年来我国农业资源区划队伍得到不断加强，迫切需要根据我国农业农村发展新形势的要求，努力提高农业区划技术人员的理论与业务水平，开展农业资源区划培训。为此，2012年全国农业资源区划工作座谈会提出：要进一步推动农业资源区划队伍自身建设，适时举办各种类型的培训班。为了做好2012年农业资源区划培训工作，经全国农业资源区划办公室、中国农业资源与区划学会、中国农科院资源区划所研究，决定结合2012年全国农业资源区划工作要点，举办“2012年农业区域布局和规划培训班”。请各单位接此通知后，积极组织本地相关单位报名参加学习。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.农业区域布局和规划的理论与方法；

2.《特色农产品区域布局规划》修订的若干问题。
二、培训方式

培训班将邀请中国农业资源与区划学会有关专家讲解。培训以讲座、研讨、实地考察、交流相结合的方式进行。

三、培训对象

各地农业区划办公室、农业区划研究所领导及业务骨干等。

四、培训班时间和地点

1.培训时间：2012年8月22-24日(22日全天报到)
2.培训地点：黑龙江省哈尔滨市
五、培训费用
培训班收费为980元/人（含培训资料费）。食宿、考察统一安排，费用自理。本次培训由北京中培庆书经济咨询中心承办，由会务单位开具发票。
六、报名联系方法
报名联系人: 李琪

电话：010-88465105  88465119
传真：010-88465105

中国农业资源与区划学会联系人： 陈京香

地址：北京海淀区中关村南大街12号

  邮编：100081
电话（兼传真） ：010-82109647

会务组收到报名回执后，将在开班前10日内邮发《报到通知书》，告知具体日程安排等事项。
    附件：2012年农业区域布局和规划培训班报名回执表

  二○一二年七月九日
抄报：农业部发展计划司  全国农业资源区划办公室
 抄送：中国农业科学院农业资源与农业区划研究所

附件：

2012年农业区域布局和规划培训班报名回执表
	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联系人

	E-mail

	电  话

	传  真

	姓  名
	性别
	职  务
	单   位
	电话

本次培训将严格按照回执内容操作，请务必认真填写相关信息，于开班前10日将回执发送至北京中培庆书经济咨询中心。
报名联系人;  李琪

电话：010-88465105  88465119

传真：010-88465105
2
—4—